
  
 

 

 

Łapsze Niżne, 16.12.2021 r. 

Numer sprawy: ZP.271.12.2021 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, zgodnie z art.275 pkt 1 

Nazwa nadana zamówieniu: Dostawa energii elektrycznej w 2022 roku dla Gminy Łapsze Niżne i jej jednostek organizacyjnych 

Na podstawie art.222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst  jednolity Dz.U. z 2021 r. poz.1129) 

Zamawiający – Gmina Łapsze Niżne udostępnia informacje z otwarcia ofert: 

  

1. W dniu 16.12.2021 r. o godz. 11:00 odbyło się otwarcie ofert.  

2. Do terminu składania ofert złożono następujące oferty: 

Część I – Dostawa energii elektrycznej do obiektów przyłączonych do OSD Tauron Dystrybucja S.A. 
 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena jednostkowa netto w zł/MWh 

Cena brutto 
Termin 

wykonania Taryfa 

C11 

Taryfa C12a 

Taryfa 

C21 

Taryfa C22a 

Taryfa R Strefa 

szczytowa 

Strefa 

pozaszczy

-towa 

Strefa 

szczytowa 

Strefa 

pozaszczy

-towa 

1 

ENTRADE Sp. z o.o. 

ul. Poznańska 86/88 

05-850 Jawczyce 
0,9987  0,9987 0,9987 0,9987 0,9987 0,9987 0,9987 1 311 369,67 zł 

Do 31 

grudnia 

2022 r. 

 

 

Część II – Dostawa energii elektrycznej do obiektów przyłączonych do OSD ZEW Niedzica – Zamawiający informuje, że dla części II 

w przedmiotowym postępowaniu nie złożono żadnej oferty.  
 

      

Zatwierdzono:                                                                                                                                        


		2021-12-16T12:30:24+0100
	Jakub Marek Jamróz




